PREFEITURA DE GUARULHOS
                             SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO

       DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
        DIVISÃO TÉCNICA DE PLANEJAMENTO E CONTROLE DE RH

EDITAL DE RETIFICAÇÃO N° 08/2007-SAM

A Chefe da Divisão Técnica de Planejamento e Controle de Recursos Humanos, no

uso de suas atribuições e considerando o Edital de Abertura de Seleção Interna de Acesso nº
02/2007-SAM, publicado em 13/11/2007,

TORNA PUBLICO

                    1 – RETIFICA o Anexo Único do Edital de Inscrições nº 02/2007-SAM, publicado em
30 de novembro de 2007, para fazer constar o que segue:

2 – INCLUI no Anexo Único do Edital de Inscrições nº 02/2007-SAM, como inscrições
indeferidas:

Matrícula Cargo à que concorre: Motivo do indeferimento

13426 Agente de Administração E Item 2.1.9 do edital de abertura
13546 Agente de Administração E Item 2.1.9 do edital de abertura
21856 Agente de Cadastro E Item 2.1.9 do edital de abertura
27275 Agente de Administração F Item 2.1.9 do edital de abertura
28597 Agente de Administração F Item 2.1.9 do edital de abertura

3 - EXCLUI do referido Edital de Inscrições nº 02/2007-SAM os servidores descritos

no item anterior.
4 – O servidor que não estiver de acordo com o constante deste Edital, poderá entrar

com recurso, devidamente fundamentado, junto a Central de Atendimento ao Servidor na Av.
Presidente Humberto de Alencar Castelo Branco nº 1041 – Vila Augusta - Guarulhos no período
de 14, 17 e 18/12/2007, no horário das 8h às 16h30m.

Guarulhos, 13 de dezembro de 2007.

Maria Genaina de Almeida Ribeiro Reder
Chefe da SAM 01.02